
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 134 del 15/10/2015
 

 
DETERMINAZIONE DELL’AUTORITA’ DI GESTIONE PO FSE PUGLIA 2007 - 2013 5 ottobre 2015, n.
388
 
P.O. PUGLIA - F.S.E. 2007/2013 - Obiettivo Convergenza - approvato con Decisione C(2013)4072 del
08/07/2013, Asse VII - Capacità Istituzionale - Avviso n. 7/2015 - “Percorsi di formazione Assetto del
Territorio” approvato con d.d. n. 220 del 26.06.2015 pubblicata sul BURP n. 95 del 02.07.2015.
Scorrimento graduatoria Provincia di BAT.
 
 
La Dirigente del Servizio
Autorità di Gestione PO FSE
 
Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;
 
Vista la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/07/1998;
 
Visti gli articoli 4 e 16 del D.Lgs. n. 165/2001;
 
Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
Visto l’art. 18 del D.Lgs n. 196/2003 “Codice in materia di protezione del dati personali” in merito al
Principi applicabili al trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
 
Ritenuto di dover provvedere in merito, con l’adozione della presente decisione finale, in quanto trattasi
di materia ricadente in quella di cui all’art. 5, comma 1, della richiamata L.R. n. 7/1997;
 
Sulla base dell’istruttoria espletata dal Responsabile di Gestione Asse VII, emerge quanta segue:
Con determinazione dirigenziale n. 220 del 26.06.2015, pubblicata in BURP n. 95 del 02/07/2015, il
Servizio Autorità di Gestione PO FSE approvava l’avviso n. 07/2015 “Percorsi di formazione Assetto del
Territorio” teso da una parte a finanziare e favorire la corretta e omogenea attuazione del Piano
Paesaggistico Territoriale Regionale (PPTR) e, dall’altra, a favorire una formazione mirata in tema di
“Rigenerazione Urbana”, “Abitare Sostenibile” e “Qualità dell’architettura”.
Espletate le procedure di valutazione dall’apposito gruppo di lavoro istituito dal Servizio Autorità di
Gestione PO FSE di concerto con il Servizio Assetto del Territorio, con determinazione dirigenziale n.
376 del 28.09.2015, pubblicata in BURP n. 128 del 01/10/2015, il Servizio Autorità di Gestione PO FSE
ha approvato 6 graduatorie, una per ciascuna Provincia e una per la Citta metropolitana di Bari
finanziando 24 progetti, 4 per ciascuna Provincia e Citte Metropolitana di Bari, in ordine di punteggio
conseguito per un import° complessivo pari ad euro 2.050.456,60.
Con nota prot. n. 03/15 U del 05/10/2015 assunta agli atti del Servizio con prot. n. 19402 del 05.10.2015

1



l’ente Redmond Api Form, prot. n. 6 - Cod. Pratica B, risultato assegnatario del finanziamento di euro
86.000,00 con un punteggio pari a 440 punti sulla graduatoria della Provincia di BAT, ha presentato
formale rinuncia allo stesso per specifici motivi dettagliatamente descritti nella nota sopraccitata.
Quanto sopra premesso, con la presente determinazione dirigenziale si intende, pertanto, procedere allo
scorrimento della graduatoria provinciale BAT ed individuare assegnatario del finanziamento di cui
all’avv. 07/2015, in seguito alla rinuncia di Redmond Api Form, l’ente immediatamente successivo in
graduatoria con un punteggio pari a 425, Formedil Bari prot. n. 51, per un importo di euro 82.850,00.
 
VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs. n. 196/2003
Garanzie alla riservatezza
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste rialto Legge n. 241/90 in tema di accesso al
documenti amministrativi, avviene net rispetto della tutela alto riservatezza del cittadini, secondo quanto
disposto dal Digs n. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente Regolamento
regionale n. 5/2006 per il trattamento del dati sensibili e giudiziari.
 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N. 28/01
Il costo derivante dal presente provvedimento è garantito dall’impegno di spesa assunto con A.D. n.
172/DIR/2015/00376 del 28/09/2015
Per quanto in premessa rappresentato, da intendersi, per quanto di ragione, parte integrante del
presente dispositivo:
 
 
DETERMINA
 
- Di prendere atto di quanto indicato in narrativa e che qui si intende integralmente riportato;
 
- Di procedere allo scorrimento della graduatoria provinciale BAT approvata con D.D. n. 376 del
28/09/2015 (B.U.R.P. n. 128 del 01/10/2015) e individuare l’ente Formedil Bari prot. n. 51 assegnatario
del finanziamento di cui all’avviso n. 07/2015;
 
- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento a cura del Servizio Autorità di Gestione PO
FSE, sui portali web www.sistema.pueliait e www.fseseeione.pugliait.
 
Il provvedimento viene redatto in forma integrale nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini,
secondo quanto disposto dal D.Lgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss.mm. e il
presente provvedimento redatto in unico esemplare, composto da n. 4 pagine:
- è immediatamente esecutivo;
- sarà pubblicato all’albo on-line nelle pagine del sito www.regione.puglia.it
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale
- sarà disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia, sezione “Amministrazione Trasparente”
- sarà pubblicato sul portale www.sistema.puglia.it, nell’area riservata “DIOGENE”, per la dovuta notifica
all’Assessore e agli uffici dei Servizi competenti;
- sarà trasmesso in copia agli interessati per la dovuta notifica, attraverso posta elettronica certificata
(P.E.C.)
- sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
La Dirigente del Servizio
Autorità di Gestione PO FSE
Giulia Campaniello

2



 
_________________________

3


